
令和４年公益財団法⼈千葉県スポーツ協会「新春のつどい」の開催中⽌について 
 
令和 4 年 1 ⽉ 15 ⽇に公益財団法⼈千葉県スポーツ協会「新春のつどい」の開催を予定して
おりましたが、コロナ感染症第六波やオミクロン株の感染拡⼤が懸念される状況となって
きました。感染拡⼤防⽌と関係の皆様の健康保持のため、誠に残念ではございますが、「新
春のつどい」を中⽌とさせていただくことといたしました。 

ご参加予定の皆様、各加盟団体様には、⼤変ご迷惑をおかけいたしまして申し訳ございま
せん。 
今後とも引き続きご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
                             令和 4 年１⽉７⽇ 
 

問い合わせ先   043-254-0023（平⽇ 8 時 30 分〜17 時 30 分） 
                 070-4489-0180（⼟、⽇、祭⽇） 
 
 


